
Dziennik Ustaw Nr 175 — 10232 — Poz. 1043

 

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 8 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 
rolników (Dz. U. z 2008 r. Nr 50, poz. 291, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie określenia wy-
sokości jednorazowego odszkodowania z  tytułu wy-
padku przy pracy rolniczej lub rolniczej choroby zawo-
dowej oraz zasiłku chorobowego (Dz.  U. Nr  98, 
poz. 652, z 2008 r. Nr 91, poz. 570 oraz z 2009 r. Nr 87, 
poz. 727) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Jednorazowe odszkodowanie z tytułu wypadku 
przy pracy rolniczej lub rolniczej choroby zawo-
dowej wynosi 550 zł za każdy procent stałego 
lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1043

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 10 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości jednorazowego odszkodowania  
z tytułu wypadku przy pracy rolniczej lub rolniczej choroby zawodowej oraz zasiłku chorobowego

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust.  2 
pkt  2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia  
16 listopada 2007  r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2008  r. Nr  67, poz.  411, Nr  70, 
poz.  416, Nr  180, poz.  1112, Nr  227, poz.  1505, Nr  228, 
poz.  1507 i  Nr  237, poz.  1654 i  1656, z  2009  r. Nr  69, 
poz. 595, Nr 79, poz. 667 i Nr 97, poz. 800 oraz z 2011 r. 
Nr 106, poz. 622 i Nr 149, poz. 887.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-08-25T16:46:04+0200
	Jaroslaw Deminet




